Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie

Szczecin, 26.02.2025 r.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 1

Dot. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego klasycznego nr 2025.03.ZP prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Sukcesywne dostawy zuzywalnych czesci i akcesoriow
medycznych na okres 12 miesigcy™

Pytanie 1

poz. 1-4

Prosze Zamawiajacego o podanie numerdw katalogowych aktualnie uzywanych czujnikéw, co
umozliwi prawidtowe dopasowanie.

Odpowiedz
1. UI103-49R
2. U543-49
3. U403-49R
4. U708M-87
Pytanie 2

Czy ze wzgledu na pojawiajace sig¢ coraz czesciej na rynku Polskim zamienniki czujnikdw Masimo SET
produkgeji chinskiej lub koreanskiej, ktorych uzycie moze spowodowaé bledy pomiarowe, Zamawiajacy
wymaga oryginalnych czujnikow z najnowsza koncoéwka RD w technologii Masimo SET oferowanych
przez Autoryzowanego Dystrybutora, ktdry posiada Autoryzowany Serwis na terenie Polski?
Zobowiazujemy si¢ dostarczy¢ nieodplatnie adaptery, ktére zapewnia kompatybilnos¢ oferowanych
czujnikéw z posiadanymi przez Zamawiajacego kablami. Tym samym Zamawiajacy otrzyma czujniki
w technologii Masimo SET najnowszej generacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczania czujnikow zgodnych z wymaganiami opisu przedmiotu zamowienia
zawartego w SWZ. Dopuszcza si¢ zaoferowanie ww. czujnikow, pod warunkiem, ze beda spetnialy
wymagania SWZ. Zamawiajacy nie wymaga aby wykonawca posiadal autoryzowany serwis producenta
na terenie Polski.

Pytanie 3

Dotyczy czesé 1 poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie czy czujnik SpO2 ma by¢ podiaczany bezposrednio do defibrylatora czy
poprzez adapter?

Odpowiedz

Czujniki sa przewidziane do podlaczania przez adapter
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Pytanie 4

Dotyezy czesc 1 poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie czy czujnik SpO2 ma byé podlaczany bezposrednio do defibrylatora czy
poprzez adapter?

Odpowiedz

Czujniki sa przewidziane do podlaczania przez adapter

Pytanie 5

Dotyezy czes$é 1 poz. 3

Prosimy o doprecyzowanie czy czujnik SpO2 ma by¢ podlaczany bezposrednio do defibrylatora czy
poprzez adapter?

Odpowiedz

Czujniki sa przewidziane do podiaczania przez adapter




